Dyrequiz

	
	
	A
	B
	C

	1

	Drøvtyggarar svelgjer fôret fort, gulpar det opp og tygg og svelgjer ein gong til. Kven av desse dyra er drøvtyggar?
	Hest
	Gris
	Ku

	2

	Når hodyr har ungar i magen er dei drektige. Kor lenge er ei geit drektig?

	5 månader
	6 månader
	7 månader

	3

	Ei purke får som regel eitt kull med 8-16 grisungar to gonger i året. Kor mykje veg ein nyfødt grisunge?
	1,5 kg
	3 kg
	5 kg

	4

	Kua et grovfôr (fôr laga av gras og strå) og kraftfôr. Kva er det viktigaste innhaldet i kraftfôr?
	Spinat
	Korn
	Salt

	5

	Kva vert ungen til geita kalla?


	Kylling
	Kje
	Geitekalv

	6

	Kor mykje mjølkar ei ku i gjennomsnitt på 1 år?


	600-700 liter
	2000-3000 liter
	6000-7000 liter

	7

	Mamma gris heter purke. Kor mange spenar har ei purke?

	4
	6-8
	12-16

	8

	Kor mykje veg ei voksa ku?


	200-300 kg
	500-600 kg
	800-900 kg

	9

	Viss det skal bli kyllingar i egga må det vere ein hane saman med hønene. Kor lenge må eit egg rugast før kyllingen vert klekt
	15 dagar
	21 dagar
	28 dagar

	10

	Mamma gris heiter purke. Kva heiter pappa gris?


	Råne
	Purk
	Vær

	11

	Den første mjølka  etter fødsel vernar ungen mot sjukdommar og er veldig næringsrik. Kva vert denne mjølka kalla?
	Råmjølk
	Nymjølk
	Næringsmjølk

	12

	Ei høne legg eit egg nesten kvar dag i sin beste verpeperiode. Kor gamal er høna når ho byrjar å legge egg?
	Ca 1 år
	Ca 38 veker
	Ca 19 veker






Dyrequiz – fasit

Rett svar er utheva.
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	Kua et grovfôr (fôr laga av gras og strå) og kraftfôr. Kva er det viktigaste innhaldet i kraftfôr?
	Spinat
	Korn
	Salt

	5

	Kva vert ungen til geita kalla?


	Kylling
	Kje
	Geitekalv

	6

	Kor mykje mjølkar ei ku i gjennomsnitt på 1 år?


	600-700 liter
	2000-3000 liter
	6000-7000 liter

	7

	Mamma gris heter purke. Kor mange spenar har ei purke?

	4
	6-8
	12-16

	8

	Kor mykje veg ei voksa ku?


	200-300 kg
	500-600 kg
	800-900 kg

	9

	Viss det skal bli kyllingar i egga må det vere ein hane saman med hønene. Kor lenge må eit egg rugast før kyllingen vert klekt
	15 dagar
	21 dagar
	28 dagar

	10

	Mamma gris heiter purke. Kva heiter pappa gris?


	Råne
	Purk
	Vær

	11
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Spørsmåla er henta frå Griseboka mi, Høneboka mi, Kuboka mi, Saue- og geiteboka mi. Desse hefta, og anna materiell, kan tingast frå Norges Bondelag – Den grøne skulen.
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